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Strona znajduje się w archiwum.

11 kwietnia

Teatr dla dzieci w Centrum Kultury: "Lwi Król"

Teatr dla dzieci: " Lwi Król"
11.04.2015, g.13.00 i 15.00

Centrum Kultury w Łomiankach, ul. Wiejska 12a

Niezwykle piękna, bardzo wciągająca i wzruszająca opowieść o sile miłości, lojalności, nadziei
przedstawiona w bardzo ciepły, przystępny i sugestywny sposób. Historia, która nikogo nie pozostawi
obojętnym... Ciekawi, wzrusza, śmieszy i zmusza do refleksji...

W afrykańskiej dżungli na świat przychodzi małe, bezbronne lwiątko. Jednak jego wspaniale
zapowiadające się życie od początku nie układa się najlepiej. Kłusownik porywa bowiem jego rodziców
i przyszły władca "lwiej krainy" pozostaje zupełnie sam. Nasz dzielny bohater postanawia ich uwolnić i
wyrusza w długą , pełną przygód podróż. Na swej drodze spotka wielu życzliwych i oddanych
przyjaciół, którzy nauczą go, jak radzić sobie w trudnych sytuacjach. To historia o dorastaniu -
pierwszych sukcesach, zwycięstwach, odkrywaniu tkwiącej w nas siły i możliwości. To także pierwsze
porażki, rozczarowania i radzenie sobie z przeciwnościami losu.

Dużym atutem spektaklu jest piękna i bogata scenografia oraz warstwa muzyczna. Ciekawe
rozwiązania techniczne, formy plastyczne imitujące mieszkające w dżungli zwierzęta pozwalają poczuć
magię i piękno afrykańskich krajobrazów. Zastosowanie interaktywnych elementów w scenariuszu
spektaklu, pozwala widowni  na jeszcze większą identyfikację z losami występujących tu postaci. 
Aktorzy zapraszają bowiem publiczność na scenę, wyposażają  ją w odpowiednie kostiumy oraz
rekwizyty i angażują do zadań, które pomagają małemu lwiątku pokonać czyhające na niego
niebezpieczeństwa.



Scenariusz i reżyseria – Jarosław Gmitrzuk
Scenografia – Małgorzata Tarasewicz – Wosik
Muzyka – Tomasz Biliński
Aktorzy - Ewa Dobrowolska i Jarosław Gmitrzuk

Teatrzyk dla dzieci od lat 4!
Wstęp 5 zł (przedsprzedaż) od 23.03
w dniu spektaklu 10 zł
(liczba miejsc limitowana)
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